
Nadwiślański Oddział Straży Granicznej
https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/zamowienia/archiwum-1/2020/37369,7FIAG20-Usluga-sprzatania-pole
gajaca-na-codziennym-utrzymaniu-porzadku-i-czystos.html
30.06.2024, 20:45

7/FI/AG/20 Usługa sprzątania polegająca na codziennym
utrzymaniu porządku i czystości

Magdalena Wiercioch

Nr referencyjny - 7/FI/AG/20

 

Wartość szacunkowa – Poniżej 139 000 euro

 

Wspólny słownik zamówień (CPV) 90911200-8, 90919200-4

 

Przedmiot – Usługa sprzątania polegająca na codziennym utrzymaniu porządku i
czystości.
 

Tryb -  przetarg nieograniczony

 

Termin składania ofert  – 06.05.2020 r. godz. 10:00

Zmiana terminu składania ofert - 12.05.2020 r. godz. 10:00

PLIKI DO POBRANIA

SIWZ spr. nr 7/FI/AG/20 (pdf, 12.18 MB) 24.04.2020 13:37
ogłoszenie o zamówieniu spr. nr 7_FI_AG_20 (pdf, 4.6 MB) 24.04.2020 13:37
Załącznik nr 2, 3 i 4 do SIWZ - wersja edytowalna (docx, 33.34 KB) 24.04.2020 13:38
Pytania do SIWZ spr. nr 7/FI/AG/20 (pdf, 224.9 KB) 30.04.2020 10:53
Zmiana ogłoszenia o zamówieniu spr. nr 7/FI/AG/20 (pdf, 216.23 KB) 30.04.2020 10:54
Pytania i odpowiedzi do SIWZ spr. nr 7/FI/AG/20 (pdf, 3.66 MB) 05.05.2020 15:16
Informacja z otwarcia ofert - spr. nr 7/FI/AG/20 (pdf, 734.06 KB) 12.05.2020 13:23
Oświadczenie o grupie kapitałowej (docx, 22.95 KB) 12.05.2020 14:13
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty spr. nr 7/FI/AG/20 (pdf, 919.63 KB) 25.05.2020

http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/179724/SIWZsprnr7FIAG20.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/179724/SIWZsprnr7FIAG20.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/179725/Ogloszeniesprnr7FIAG20.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/179725/Ogloszeniesprnr7FIAG20.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/179726/Zalaczniknr23i4doSIWZ-wersjaedytowalna.docx
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/179726/Zalaczniknr23i4doSIWZ-wersjaedytowalna.docx
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/179865/odpowiedznapytaniaspr7FIAG20.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/179865/odpowiedznapytaniaspr7FIAG20.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/179866/ogloszenieozmianieogloszeniaspr7FIAG20.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/179866/ogloszenieozmianieogloszeniaspr7FIAG20.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/180173/PytaniaiodpowiedzidoSIWZsprnr7FIAG20.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/180173/PytaniaiodpowiedzidoSIWZsprnr7FIAG20.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/180296/Informacjazotwarciaofert-sprnr7FIAG20.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/180296/Informacjazotwarciaofert-sprnr7FIAG20.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/180300/oswiadczenieogrupiekapitalowej.docx
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/180300/oswiadczenieogrupiekapitalowej.docx
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/180926/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-sprnr7FIAG20.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/180926/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-sprnr7FIAG20.pdf


14:29

http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/180926/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-sprnr7FIAG20.pdf

